

**Protokół Nr XLVIII/9/2022**  
**Z Sesji Rady Gminy Krzyżanowice odbytej w Urzędzie Gminy**  
**w dniu 25 października 2022 roku**  
**w czasie od godz. 15.00 do 17.00**

**Ad. 1). Otwarcie Sesji.**

Obrady XLVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice otworzył Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek witając Radnych, zaproszonych gości oraz kierownictwo Urzędu Gminy Krzyżanowice – lista obecności radnych i zaproszonych gości stanowi załącznik do niniejszego protokołu.

**Ad. 2). Stwierdzenie prawomocności Sesji.**

Stwierdzenia prawomocności sesji, na podstawie listy obecności, dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek. Na stan 15 Radnych obecnych jest 9 w związku z czym sesja jest prawomocna do podejmowania uchwał.

15.03. Na salę obrad weszli Radna Barbara Szymczyna i Radny Józef Staś, obecnych jest 11 Radnych.

**Ad. 3). Przyjęcie porządku obrad.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek przedstawił proponowany porządek posiedzenia mianowicie:

1. Otwarcie Sesji.
2. Stwierdzenie prawomocności Sesji.
3. Przyjęcie porządku obrad.
4. Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.
5. Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał i zarządzeń oraz informacja o działalności Wójta i Urzędu Gminy w okresie międzysesyjnym.
6. Działalność Klubów Sportowych w Gminie Krzyżanowice.
7. Podjęcie uchwał.
8. Zakończenie Sesji.

Radny Oliwer Huptaś złożył do porządku obrad wniosek formalny w sprawie uzupełnienia porządku obrad o pkt 8 sprawy bieżące, a w pkt 9 zakończenie sesji.

Powiedział, iż tematem wczorajszej komisji był sport w gminie Krzyżanowice i działalność klubów sportowych, zapytał czy dzisiaj będziemy mówić tylko o działalności klubów sportowych.

Radny Piotr Minkina powiedział, iż na wczorajszym posiedzeniu wspólnym komisji w porządku obrad był punkt dot. spraw organizacyjnych i nikt z obecnych Radnych nie zabrał głosu, więc wprowadzenie punktu sprawy organizacyjne jest niezasadne.

Radny Oliwer Huptaś stwierdził, iż nie ma już obostrzeń pandemii, na sesji odwiedzają nas różni goście i mieszkańcy więc uważa, że taki bezpośredni kontakt mieszkańca z radnymi i organem wykonawczym powinien być.

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż w statucie Gminy w paragrafie 16 jest określone jakie punkty porządku obrad sesji powinny być i tego będzie się trzymał.

Następnie Przewodniczący poddał wniosek Radnego Oliwera Huptaś pod głosowanie. Głosowało 11 Radnych. Wniosek upadł. Za wnioskiem głosowało 3 Radnych, przeciw 8 Radnych.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

Dalej Przewodniczący poddał pod głosowanie przedstawiony wcześniej przez niego porządek obrad.

Głosowało 11 Radnych. Za przyjęciem porządku obrad głosowało 8 Radnych, 3 Radnych wstrzymało się od głosu.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 4). Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek zawnioskował by protokół z ostatniej Sesji Rady Gminy z dnia 27 września 2022 roku przyjąć bez odczytania. Protokół był wyłożony do wglądu przed sesją, a w okresie między sesjami w biurze Rady Gminy.

Przystąpiono do głosowania. Głosowało 11 Radnych.

Protokół z ostatniej sesji został przyjęty 10 głosami za i 1 głosem wstrzymującym się.

Raport z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**Ad 5). Sprawozdanie Wójta Gminy z wykonania uchwał oraz informacja o działalności Wójta Gminy w okresie międzysesyjnym.**

Sprawozdanie z wykonania uchwał podjętych na ostatniej Sesji Rady Gminy w dniu 27 września 2022 roku oraz informację o Zarządzeniach Wójta i Kierownika Urzędu złożył Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Informacje o podjętych uchwałach oraz wydanych zarządzeniach stanowią załącznik do protokołu.

W dalszej kolejności Zastępca Wójta przedstawił i omówił ważniejsze wydarzenia jakie miały miejsce w okresie międzysesyjnym.

Pełną treść wydarzeń jakie miały miejsce w okresie między sesjami można odsłuchać z nagrania sesji zamieszczonego na stronie internetowej BIP Urzędu Gminy Krzyżanowice).

Zastępca Wójta poinformował Radnych iż zgodnie z prawem oświatowym, do Biura Rady Gminy wpłynęło sprawozdanie z realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2021/2022.

15.30. Na salę obrad wszedł Radny Roman Kaczor, obecnych jest 12 Radnych.

**Ad 6). Działalność Klubów Sportowych w Gminie Krzyżanowice.**

Wprowadzenia do tematu dokonał Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Powiedział, że sport pełni nieodzowną funkcję w życiu mieszkańców naszej Gminy dlatego też Samorząd stara się wspierać działalność i inwestować w rozbudowę i modernizację infrastruktury sportowej. Dzięki działaniom Wójta i przy akceptacji Rady Gminy udało się wiele w tym zakresie zrobić. Jedną z trudniejszych decyzji podejmowanych w zakresie infrastruktury sportowej była decyzja dotycząca modernizacji basenu w Tworkowie. Uważa, że wspólnie z większością Radnych podjęto słuszną decyzję i obiekt ten już w przyszłym roku będzie służył mieszkańcom naszej gminy i nie tylko. Szkoda tylko, że niektórzy Radni głosowali przeciw, albo wstrzymywali się od głosu, co można odebrać jako sprzeciw dla tej inwestycji.

Na chwilę obecną jest dość bogata infrastruktura sportowa. Mamy boiska do piłki nożnej, orliki, boiska wielofunkcyjne, sale gimnastyczne przy szkołach, siłownie plenerowe, kort tenisowy, przystanie kajakowe, dobrze rozwiniętą sieć ścieżek rowerowych. Taka

infrastruktura to szeroka paleta możliwości uprawiania sportu i rekreacji przez dzieci, młodzież i pozostałych mieszkańców Gminy.

Dalej Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, iż swoje zadania z zakresu kultury fizycznej gmina realizuje między innymi za pośrednictwem klubów sportowych. Na chwilę obecną na terenie Gminy funkcjonuje 6 klubów sportowych. Wymienił te kluby przedstawiając charakterystykę ich działalności. Stwierdził, iż analizując pracę poszczególnych klubów można wysunąć kilka wniosków. Cieszy coraz większa praca z dziećmi i młodzieżą, już nie tylko LKS Tworków, ale również LKS Krzyżanowice, a ostatnio również LKS Chałupki utworzył grupy dziecięce i zajmuje się wychowaniem i trenowaniem od najmłodszych grup wiekowych. Martwi kwestia małej liczby zawodników z naszej Gminy w drużynach seniorskich, dotyczy to wszystkich klubów od klasy C do klasy okręgowej, ma nadzieję, że ci najmłodszy w przyszłości będą tworzyć nasze drużyny. Poruszył kwestię przejścia zawodników z naszej Gminy (transferów lokalnych) z jednego klubu do drugiego. Powiedział, iż na jednym ze spotkań prezesów klubów ustalono, że zawodnicy z naszej gminy, którzy nie łapią się do składów danej drużyny i wyrażają chęć przejścia do innego klubu z naszej gminy gdzie będą mogli grać powinni zmienić klub nieodpłatnie za porozumieniem stron. Niestety pomimo tych uzgodnień jeden z klubów nie zastosował się do tych zasad i żąda za takich zawodników dość znaczne kwoty, uniemożliwiając grę w nowym klubie. Takie zasady są również kwestionowane przez organy kontrolne i w przypadku nie zaniechania tych praktyk i braku porozumienia między klubami, może spowodować konieczność powołania jednego gminnego klubu dla dzieci i młodzieży, wzorem sąsiedniej Gminy Lubomia.

Następnie Zastępca Wójta stwierdził, że niepokoi rosnąca biurokracja, rosnące koszty i wymagania narzucane przez PZPN, co znacząco podraża koszty utrzymania klubów oraz zniechęca społeczników do kierowania takim klubami.

W dalszej kolejności powiedział, że mimo trudnej sytuacji finansowej samorząd stara się znacząco dofinansowywać działalność klubów. Zasady podziału dotacji zostały określone i zaakceptowane przez wszystkich prezesów klubów. Pomimo rosnących kosztów w roku bieżącym dotacja została zwiększona w porównaniu z latami poprzednimi. Podział środków uzależniony jest od ilości sekcji, drużyn oraz poziomu, na którym te drużyny występują. Na pewno potrzeby są większe ale mając na względzie że budżet gminy coraz trudniej spiąć, Gmina stara się działalność klubów dofinansowywać i będzie to czynić nadal.

Na koniec w imieniu Pana Wójta Grzegorza Utrackiego i władz samorządowych, na ręce prezesów klubów, zarządów oraz wszystkich działaczy złożył gorące podziękowanie za trud włożony w działalność klubów. Podziękował za ogrom pracy społecznej, za dbałość o użyczone obiekty, za wszystko to co się robi, aby zawodnicy mogli trenować i rozgrywać swoje mecze, a kibice mogli pasjonować się wynikami swoich drużyn. Ma nadzieję, że kluby

w dalszym ciągu będą funkcjonować i godnie reprezentować naszą gminę w rozgrywkach sportowych.

## Dyskusja

Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy Pan Roman Kaczor poinformował, iż temat działalności Klubów Sportowych w Gminie Krzyżanowicach był szeroko omawiana na wspólnym posiedzeniu komisji, gościliśmy Prezesów kilku klubów. Przedstawiane były aktualne bolączki i sytuacje związane z działalnością klubów. Niektóre postanowiono zostawić na spotkanie Prezesów klubów. W imieniu Rady Gminy podziękował wszystkim Prezesom i wszystkim działaczom za całą działalność. Chciałby, aby współpraca pomiędzy klubami była jak najlepsza.

Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż wczoraj na posiedzeniu komisji dyskusja była owocna i doszliśmy do porozumienia, że wszystkie te kwestie konfliktowe rozwiąże się na spotkaniu z Prezesami.

Dalej stwierdził, iż wczoraj na komisji nie był taki sam temat co na dzisiejszej sesji dlatego na początku zapytał o temat. Ma nadzieję, że czas który dał Przewodniczący Panu Zastępcy Wójta na sprawozdanie poza tematem sesji bo mówił też o infrastrukturze, o basenie, że w podobnym stopniu będzie Przewodniczący liberalny przy jego wypowiedziach i Radnych z Klubu Mieszkańców Gminy Krzyżanowice.

15.40 na salę weszła Radna Małgorzata Janda. Obecnych jest 13 Radnych.

Dalej Radny Oliwer Huptaś powiedział, iż Wójt mówił o tym, że jeden z klubów życzy sobie pewnej kwoty za opłaty transferowe, prosił o wskazanie tego klubu i wysokości kwot i czy są one niezgodne z wytycznymi PZPN. Powiedział także że już wczoraj na komisji pytał o środki na otwarty konkurs w dziedzinie kultury fizycznej które w uchwalonym budżecie wynosiły 390 tysięcy złotych, natomiast rozdysponowano 341,5 tysiąca złotych. Zapytał ponownie, czy reszta tych środków jest w budżecie i czy Prezesi mogą o nie aplikować.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż nie jest w stanie odpowiedzieć w sprawie środków transferowych. Prezes Klubu sportowego z Chałupek wskazywał dokument nad którym żeśmy wczoraj dyskutowali.

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, iż kwestia tego tematu który Radny Oliwer Huptaś poruszył była wczoraj omówiona, były pokazane dokumenty, więc uważa

temat za wyczerpany i nie będzie go kontynuował. Temat ten będzie omawiany na spotkaniu Prezesów LKS. Jeżeli chodzi o kwoty dotacji o których Radny mówił, jest zabezpieczona kwota w wysokości 390 tysięcy a co do wspomnianej różnicy, po wyjaśnieniu Radny otrzyma informację w najbliższym czasie.

Radny Oliwer Huptaś odniósł się do wypowiedzi zastępcy Wójta dot. pokazanego przez Prezesa LKS Chałupki dokumentu mówiąc, iż nie nazywał by dokumentem prywatnej korespondencji z telefonu. Była to prywatna korespondencja pomiędzy Prezesami.

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek stwierdził, iż wczoraj na komisji zaakceptowaliśmy że ta tematyka będzie przedmiotem dyskusji na spotkaniu Prezesów Klubów LKS i dzisiaj należy ją zamknąć.

Zastępca Wójta potwierdził słowa Przewodniczącego dodając, iż były wcześniej ustalenia Prezesów i nie wszystkie są respektowane stąd jest potrzeba jak najszybszego spotkania i omówienia tematu.

O głos poprosił Wiceprezes LKS Tworków Pan Adam Machowski który chciał odnieść się do kilku kwestii dot. LKS Tworków poruszonych na komisji i na sesji. . Powiedział, że klub ma 130 dzieci które grają w piłkę nożną, 30 dziewczynek gra w piłkę siatkową, jest sekcja szachowa. Wiadomo, że w ostatnim czasie odszedł z klubu Pan Mucha i mówi się że za nim poszło 40 dzieci co jest nieprawdą. Dodał, że jest pełen wykaz dzieci, a to co się mówi jest paradoksem. Działalność z dziećmi w poszczególnych sekcjach dobrze się rozwija, organizowane są różne turnieje, festyny. Zwrócił uwagę na rozwój innych klubów i cieszy się że LKS Krzyżanowice i LKS Chałupki weszły w szkolenie dzieci które będą mieć więcej możliwości żeby sobie wybrać klub, trenera i chwala za to, że również w tych klubach są osoby, które się temu poświęcają.

Dalej Pan Adam Machowski poruszył kwestię transferów i zastanawia się dlaczego Rada Gminy się tym zajmuje, powinno to być ustalone pomiędzy klubami.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek zgodził się z Panem Machowskim mówiąc, iż jest dokładnie tego samego że ten temat powinien być przedmiotem zarządów poszczególnych klubów.

Dalej Pan Adam Machowski stwierdził, iż chciałby się jednak odnieść do spraw transferów jako przedstawiciel klubu, bo wczoraj na komisji wobec klubu LKS Tworków padło parę stwierdzeń krzywdzących i chciałby to sprostować. Mówiono, że prowadzenie zajęć dla

dziećmi ma stworzyć narybek do zasilenia seniorów i właśnie te kwestie ekwiwalentów wyszkolenia są jasno ustalone w przepisach, które sygnuje PZPN. To nie tak że LKS Tworków sobie wymyślił, że za zawodnika, który kwalifikuje się do grania w seniorach, ustala sobie sam kwoty, to jest odgórnie narzucone. Mówi się w tej chwili o 2 zawodnikach, o 1 zawodniku który chciał grać w LKS Chałupki, no niestety kluby się nie dogadały, zapytał, co to ma wspólnego ze szkoleniem dzieci, bo powiedziano że jeżeli klub się nie podporządkuje, wtedy Gmina będzie zmuszona doprowadzić do powołania Gminnego Klubu dla dzieci. Wydaje mu się, że jedno z drugim ma bardzo mało wspólnego. Wspominano też o dokumencie ze spotkania z prezesami wydaje mu się że tutaj powinna być zasada jednomyślności. LKS Tworków szkoli dzieci już ponad 10 lat i naprawdę życzy innym klubom by byli na tym etapie, że doprowadzą zawodników to etapu seniora i wtedy staną przed tym samym dylematem, przed jakimi teraz jest Klub z Tworkowa.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek stwierdził, iż zgadza się z wypowiedzią Pan Machowskiego, ale pominięto jeden aspekt, że środki na szkolenie jakie klub w Tworkowie otrzymał są adekwatne w porównaniu do innych klubów. Klub w Chałupkach zaczął trenować dzieci, Klub w Krzyżanowicach, już to robi przez jakiś czas z młodzieżą przez określony czas. Dodał też, że społeczeństwo sołectwa Tworków i Rada Sołecka aprobuje i wspiera swoimi środkami a generalnie środkami Urzędu Gminy Klub w Tworkowie za tą dobrą działalność.

Odnosząc się do powyższego, Pan Adam Machowski Wiceprezes LKS Tworków powiedział że nikt nie kwestionuje tego że gmina dofinansowuje szkolenia dzieci i młodzieży, że wspiera kluby, że wspiera infrastrukturę która poprzez działania Rady Gminy, Wójta przez wiele ostatnich lat się polepszyła za co w tym momencie podziękował.

Dalej Pan Adam Machowski poruszył sprawę wysokości kwot jakie padły wczoraj takie na komisji, że LKS Tworków chce 20 - 30 tysięcy za zawodników. Stwierdził, iż to brednie, takie coś miało miejsca, a to, że ktoś sobie prywatne wiadomości wysyła wydaje mu się, że pokazywanie tego publicznie nie powinno mieć miejsca. Był również poruszony temat płacenia zawodnikom i padła taka sugestia, że w ostatnim meczu w Tworkowie grał jeden mieszkaniec gminy, tak to prawda, ale nie jest na miejscu, żeby to wywoływać. Klub z Tworkowa nie komentuje działań innych klubów, a jeżeli w innych klubach grają zawodnicy spoza naszego powiatu czy gminy, to nie odzywał by się i nie komentował bo ten narybek prędzej czy później będzie, o którym Pan Wójt wspominał i idźmy w tym kierunku.

Następnie poruszył kwestie wysokości środków i dofinansowania. Klub sportowy Tworków dostał ponad 140 000 tysięcy złotych.

Przewodniczący Pan Brunon Chrzibek zabierając głos stwierdził, iż ze sprawozdania wynika kwota 160 tysięcy wliczając środki dodatkowe i środki alkoholowe.

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczeek odniósł się do wypowiedzi Pana Adama Machowskiego twierdząc, iż jego wypowiedź dotyczyła wypowiedź dotycząca ewentualnych zagrożeń jeżeli rzeczywiście będzie tak, że każdy klub sobie będzie wychowywał, później będzie za danego mieszkańca innemu klubowi z gminy, kazał płacić jakieś tam odstępnę zgodnie z PZPN. Jasno było powiedziane, że te osoby, które są wychowywane w gminie Krzyżanowice, w naszych klubach ze środków m.in. gminy Krzyżanowice obojętnie na wiek czy jakiej drużynie grają. Takie były ustalenia na spotkaniu prezesów. Poinformował, że sprawy dotacji dla klubów były bardzo mocno ostatnio kontrolowane i istnieje takie zagrożenie, że kontrola rzeczywiście się dopatrzy że gmina dofinansowuje a jeszcze jakieś środki krążą między zawodnikami czy między klubami. Dodał, iż na wczorajszym posiedzeniu nie było dyskusji na temat opłaty za zawodników.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy powiedział, iż umówiono się wczoraj na komisji, że temat transferów i opłat będzie poruszany na spotkaniu Prezesów LKS. Celem działalności klubów sportowych w naszej gminie jest głównie krzewienie kultury fizycznej, sportu, propagowanie tego. Myśli, że sytuacja, kiedy chłopak nastoletni nie chce grać w danym klubie, nie powinno się w żaden sposób takiej drogi zamykać. Jeżeli chodzi o transfery, to PZPN ma takie wytyczne w sytuacjach, kiedy kluby nie potrafią dojść do porozumienia. Myśli, że nasi mieszkańcy, którzy chcą gdziekolwiek grać w piłkę, cokolwiek robić to powinni mieć taką możliwość. Dalej powiedział, że Pan Machowski zapytał, dlaczego Rada Gminy się tym zajmuje – odpowiedział że dlatego, bo to Rada Gminy decyduje w pewnym stopniu gdzie idą pieniądze podatników. Klub z Tworkowa, ma drużyn młodzieżowych najwięcej i zgodnie z tym otrzymuje największą dotację, otrzymuje największe środki alkoholowe. Myśli, że ten temat będzie poruszany jeszcze na spotkaniu prezesów i niepotrzebnie został powołany tutaj.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki zabierając głos stwierdził, iż tematu transferów i odpłatności nie będzie rozwijał ale powiedział, że to jest problem od kilku lat. Na spotkaniu z prezesami klubów kilka lat temu wszystkie kluby gminy Krzyżanowice chciały podpisać porozumienie, że za młodocianych zawodników do 18 lat nie będą pobierane opłaty, w pełni się z tym zgadza i uważa, że tak powinno być a sprzeciwił się jeden Klub LKS Tworków.

Gmina daje niemałe środki na działalność klubów, krzewienie kultury fizycznej i sportu wśród dzieci młodzieży uważa, że to jest słuszna droga, słuszny kierunek i do tego będziemy dążyć.



Radna Małgorzata Janda stwierdziła, iż dobrze że dyskutujemy na takie tematy, wczoraj przedyskutowano część i cieszy się że dzisiaj jest on ponownie wywołany. Podziękowała, Panu Machowskiemu, że ten temat poruszył bo też nas interesuje jak się krzewi nasza młodzież.

Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek powiedział, iż są materiały, na wczorajszej komisji temat był wyczerpany do końca, nie było już pytań ani uwag.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż problem sportu i działalności klubów sportowych w naszej gminie powinien być szczegółowo uzgodniony pomiędzy zarządami klubów na spotkaniu z panem wójtem.

Radny Oliwer Huptaś powiedział, że wczoraj zadał pytanie na komisji odnośnie ekwiwalentów sędziowskich, one są przeważnie we wnioskach dotacyjnych w 100% pokrywane przez organ prowadzący i Pan Kaczor przewodniczący komisji stwierdził, że trzeba się rozeznac w tej kwestii. Poprosił Wójta o informację gdy sprawa zostanie rozeznana.

Pan Kamil Ostas LKS Tworków odniósł się do kwoty 165 tysięcy na kluby. Mówi się że LKS Tworków chce najwięcej, z materiałów które Radni mają przed sobą wyliczył inne kwoty. Mówił o dwóch klubach które w ostatnich 2 latach otrzymały najwięcej środków z dotacji. Tworków otrzymał 289.293 zł, klub z Chałupek 478 289 64 zł, więc propagowanie tego, że Tworków dostaje najwięcej jest nie na miejscu. Dalej odniósł się do boiska w Bieńkowicach mówiąc iż klub z Tworkowa otrzymał umowę na dwa lata, wykonano modernizację trawy, oświetlenia ale gdyby tego nie zrobiono, klub nie miał by gdzie trenować. Obiecano im wykonanie oświetlenia na boisku w Tworkowie do końca listopada, o godzinie 16, 17 już ciemno. Klub ma 125 dzieci, 25 seniorów w okręgówce, 25 seniorów w C klasie.

Przewodniczący Rady Pan Brunon Chrzibek powiedział, iż bazuje na materiałach przygotowanych Urząd, GZOKSiT i Komisję Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na komisję i sesję i mówił o kwotach jakie są w tych materiałach. Natomiast co do pozostałych to nikt tego nie podważa. Również nie podważa działalności i wysiłku, jaki LKS Tworków nakłada na szkolenie dzieci, młodzieży i jesteśmy pod wrażeniem boiska w Bieńkowicach.

Radny Roman Kaczor stwierdził, iż Pan Ostas wprowadził w błąd jeżeli chodzi o wysokości środków jakie klub w Chalupkach otrzymał bo dodał pieniądze które zostały przeznaczone na przebudowę boiska typu Orlik. Boisko typu Orlik w Tworkowie jest już kilkanaście lat a

Chałupki doczekały się go teraz, udało się go zrobić zamiast skate parku bo taka była wola mieszkańców z czego się bardzo cieszą. Więc tutaj mówienie i dodawanie kwot w takim momencie jest niezasadne i niepotrzebne. Dodał, że jeżeli mamy porównywać kwoty, to porównujemy te, które są na bieżącą działalność klubów, nie na remonty, które w różnych klubach w różnym czasie się odbywają.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki odnosząc się do słów Pana Kamila Ostasa powiedział, że ktoś, kto udzielił mu tych informacji, wprowadził go w błąd i manipuluje informacjami i kwotami. Zgodził się z Radnym Romanem Kaczor, że to jest manipulacja, dlatego że mówimy o działalności klubów sportowych i kwotach na działalność na krzewienie kultury, fizycznej, sportu wśród dzieci młodzieży w naszej gminie które w głównej mierze są w ramach konkursów przydzielane klubom sportowym oraz z innych źródeł, które są opisane w materiałach. Doliczanie kwot, które idą na inwestycje w infrastrukturze gminnej, to jest manipulacja. Dalej Pan Wójt powiedział, iż wie jak LKS Tworków funkcjonował, jakie kwoty były przeznaczone np. szatnia aktualna, którą wykorzystuje klub została w 100% zrobiona ze środków budżetu gminy, ogrodzenia, siedziska, trybuny, to też zrobiono z budżetu gminy. Nie pokazujemy tych kwot, że to jest na działalność typowo klubów ŁKS-u, bo jako zadanie gminy traktuje to jak inwestowanie w infrastrukturę, którą wykorzystują kluby, inni mieszkańcy bo jego zdaniem nie powinno się zamykać boisk. Wspomniał, iż boisko w Bieńkowicach było wolne i na prośbę LKS Tworków i zgodził się na dzierżawę, poszedł naprzeciw oczekiwaniom, to teraz robi się jakąś politykę, że gmina jest niechętna klubowi LKS Tworków, sztucznie, ktoś tworzy jakąś politykę niepotrzebną i nie zgodną z rzeczywistością. Szkoda, że ta dyskusja jest na forum, jak również poruszany wcześniej temat odpłatności za zawodników. Mówimy o działalności, o krzewieniu, bieżącej działalności klubów sportowych, a nie nakładach finansowych na infrastrukturę, którą tworzy gmina od kilkudziesięciu lat. Prosił, by nie manipulować kwotami, jest zasada konkursu otwartego, my dajemy środki na tę działalność, zgodnie z wytycznymi oraz uzgodnieniami które kiedyś wypracował osobiście z prezesami klubów na przestrzeni kilku lat. Zastanowi się nad klubami które nie mają młodzież, grającą w niższych klasach by zwiększyć dotacje, bo podstawowe opłaty za ubezpieczenie, startowe badania itd. są dużo wyższe niż były kiedyś. Za to co kluby robią dodatkowo dziękują przy każdej okazji.

Dalej powiedział, że młodzież jest jedna w naszej gminie, środki budżetu gminy są jedne i powinno się dojść do porozumienia bez kosztowego przejścia z jednego klubu do drugiego, ponieważ również to było kwestią dociekania ostatniej kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej.

## **Ad 7 ). Podjęcie uchwał.**

**1. Nr XLVIII/60/2022** w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**2. Nr XLVIII/61/2022** w sprawie zmiany Uchwały nr 0007.XXVI.1.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice.

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię większością głosów.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**3. Nr XLVIII/62/2022** w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zabełków.

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**4. Nr XLVIII/63/2022** w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok.

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta jednogłośnie.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**5. Nr XLVIII/64/2022** w sprawie zmiany Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straży Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice

Uchwałę przedstawił i omówił Zastępca Wójta Pan Wolfgang Kroczek.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Radny Oliwer Huptaś przedstawił stanowisko Klubu Radnych Mieszkańców Gminy Krzyżanowice mówiąc, iż Klub w głosowaniu wstrzyma się od tej uchwały. Do Przewodniczącego wcześniej Klub złożył projekt uchwały lecz z innymi stawkami. Dzisiaj jest tylko zmiana w nazwie ale jeżeli te stawki byłyby takie jak w ich projekcie to głosowali by za.

Wójt Gminy Pan Grzegorz Utracki stwierdził, iż budżet gminy Krzyżanowice bardzo duże kwoty daje nam sprzęt na wyposażenie naszych jednostek OSP. Nie jest tak, że gmina, wójt, czy radni nie chcą podnieść tych stawek. Nasi strażacy są jedni z najlepiej wyposażonych w tym naszym rejonie. Oczywiście możemy je podnieść, natomiast w tym momencie byśmy musieli zweryfikować też inne wydatki. Dodał, iż na zarządzie gminnym OSP w obecności wszystkich prezesów, wszystkich naczelników ten temat był podjęty i wszyscy ostatecznie wspólnie ustalili, że te stawki chcą za wyjazdy i by nie zmieniać ten kierunek, który od 10 lat jest utrzymywany dofinansowania i finansowania zakupu sprzętu, doposażenia jednostek w bezpieczny sprzęt. Będziemy pewnie za miesiąc o tym szerzej mówili, idą ciężkie czasy, trzeba będzie szukać oszczędności chociażby w sprawie energii. Też byśmy mogli podwyższyć te stawki które nie są małe, a przede wszystkim zaakceptowane przez wszystkie jednostki, wszystkich prezesów i naczelników naszej gminy.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 9 głosami za i 4 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**6. Nr XLVIII/65/2022** w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

**7. Nr XLVIII/66/2022** w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok.

Uchwałę przedstawiła i omówiła Skarbnik Gminy Pani Halina Bańczyk.

Radny Roman Kaczor Przewodniczący Komisji Finansów i Rozwoju Gminy poinformował, iż projekt tej uchwały był omawiany na posiedzeniu wspólnym komisji i zyskał pozytywną opinię.

Przystąpiono do głosowania uchwały. Głosowało 13 Radnych.

W wyniku głosowania uchwała została przyjęta 11 głosami za i 2 głosami wstrzymującymi się.

Protokół z przeprowadzonego głosowania stanowi załącznik do protokołu.

#### **Ad. 8). Zakończenie Sesji.**

Przewodniczący Rady Gminy Pan Brunon Chrzibek dokonał zakończenia posiedzenia XLVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice, dziękując wszystkim za udział.

Przewodniczący Rady Gminy  
/-/ Brunon Chrzibek /

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Wniosek formalny o wprowadzenie do porządku obrad sesji punktu "Sprawy bieżące" jako punkt 8.

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości bezwzględna

*Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się łącznie z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 3**

Obecnych uprawnionych: 11

**Głosów WSTRZ: 0**

Głosujących: 11

**Głosów PRZECIW: 8**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała nie została podjęta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	NIE
2	Oliwier Hupta	TAK
3	Izabela Topa	NIE
4	Barbara Szymczyna	TAK
5	Walter Witeczek	NIE
6	Piotr Minkina	NIE
7	Andrzej Bulenda	NIE
8	Beata Płaczek	NIE
9	Józef Sta	NIE
10	Walter Bojek	NIE
11	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Przyjęcie porządku obrad XLVIII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTR*

Typ wyniku: Wskazanie bezwzględnie

*Uchwała przyjmuje gdy głosów ZA jest więcej niż NIE i wstrzymujących się mniej niż dniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 8**

Obecnych uprawnionych: 11

**Głosów WSTRZ: 3**

Głosujących: 11

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwier Hupta	WSTRZ
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyzna	WSTRZ
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Beata Płaczek	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Bojek	TAK
11	Hubert Fichna	WSTRZ

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Przyjęcie protokołu z XLVII Sesji Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 27 września 2022 roku

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 10**

Obecnych uprawnionych: 11

**Głosów WSTRZ: 1**

Głosuj cych: 11

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała została podj ta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwer Hupta	WSTRZ
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Beata Płaczek	TAK
9	Józef Sta	TAK
10	Walter Bo ek	TAK
11	Hubert Fichna	TAK



## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/60/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr XXVIII/1/2009 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 22 stycznia 2009 roku w sprawie uchwalenia Regulaminu Wynagradzania Nauczycieli w Gminie Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwer Hupta	TAK
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bojek	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/61/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie zmiany Uchwały nr 0007/XXVI.1.2017 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 1 lutego 2017 roku w sprawie ustalenia opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat w przedszkolach publicznych prowadzonych przez Gminę Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwier Hupta	TAK
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bojek	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/62/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie nadania nazwy ulicy w miejscowości Zabełków

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości zwykła

*Uchwała przyjmuje się w większości głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 13**

Obecnych uprawnionych: 13

**Głosów WSTRZ: 0**

Głosujących: 13

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała została podjęta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwier Hupta	TAK
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyzna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bojek	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/63/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Krzyżanowice z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2023 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: W większości zwykła

*Uchwała przyjmuje się w większości głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>13</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>0</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwier Hupta	TAK
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	TAK
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bojek	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/64/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w/s zmiany Uchwały XLI/7/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 28 lutego 2022 roku w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego członkom Ochotniczych Straż Pożarnych z terenu Gminy Krzyżanowice

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WSTR*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwał przyjmuje si wiąszo ci głosów z uwzgl dnieniem kworum*

Uprawnionych (skład): 8

**Głosów ZA: 9**

Obecnych uprawnionych: 13

**Głosów WSTRZ: 4**

Głosuj cych: 13

**Głosów PRZECIW: 0**

Głosowanie jawne: TAK

### **Uchwała została podj ta**

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imi	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwer Hupta	WSTRZ
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyna	WSTRZ
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bo ek	TAK
13	Hubert Fichna	WSTRZ

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/65/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIX/85/2021 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2022-2032

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>11</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwer Hupta	WSTRZ
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bojek	TAK
13	Hubert Fichna	TAK

## RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

**Nazwa sesji:** XLVIII Sesja Rady Gminy Krzyżanowice

**Data głosowania:** 25.10.2022

**Temat głosowania:** Uchwała Nr XLVIII/66/2022 Rady Gminy Krzyżanowice z dnia 25 października 2022 roku w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok

Typ głosowania: Normalne

*Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST*

Typ wyniku: Wiąszo zwykła

*Uchwała przyjmuje się wiąszo ci głosów z uwzględnieniem kworum*

Uprawnionych (skład):	8	<b>Głosów ZA:</b>	<b>11</b>
Obecnych uprawnionych:	13	<b>Głosów WSTRZ:</b>	<b>2</b>
Głosujących:	13	<b>Głosów PRZECIW:</b>	<b>0</b>
Głosowanie jawne:	TAK		

### Uchwała została podjęta

Głosy indywidualne:

Nr	Nazwisko i Imię	Głos
1	Brunon Chrzibek	TAK
2	Oliwer Hupta	WSTRZ
3	Izabela Topa	TAK
4	Barbara Szymczyzna	TAK
5	Walter Witeczek	TAK
6	Piotr Minkina	TAK
7	Andrzej Bulenda	TAK
8	Małgorzata Janda	WSTRZ
9	Beata Płaczek	TAK
10	Roman Kaczor	TAK
11	Józef Sta	TAK
12	Walter Bojek	TAK
13	Hubert Fichna	TAK